14

[別表１]

令和   年度    功労者・優秀選手・優良優秀団体   候補者

（○で囲んでください。）

推  薦  書

千葉県ソフトテニス連盟会長 様

支部名

代表者名              印

下記のとおり、候補者を推薦いたします。

  （ふりがな）

１．候補者氏名           男・女 所属団体名

生年月日    年  月  日   歳

２．現住所 〒

  T E L

３．職業          勤務先         所在地

４．ソフトテニス歴

５．ソフトテニス振興に貢献した実績、事実

６．その他必要と認められる事項

＊関係書類があれば添付のこと